Referto partita 19 PLAY OFF - Campionato Italiano - Serie Under 14

Referto Partita 19 - terminata

Data: 28-07 Ora (da calendario): 10:50
Campo: 2 Girone: UNICO

Inizio (effettivo): 01:00 Fine partita: 11:21

Segnapunti: Matilde Geja Cronometrista: Mirko Bello
Guardialineel: Guardialinee2:

Primo Arbitro: BENEFICO Valentina Secondo Arbitro: a cura del GAP

Canottieri Ichnusa A Kayak Club Arenzano

N° Nome Ruolo N° Nome Ruolo

1 Ortu Davide Giocatore 1 Matteucci Gregorio Giocatore
5 OrrAt Lorenzo Giocatore 2 Fontana Vincenzo Giocatore
6 De Turris Luca Antonio Giocatore 3 CordA- Gabriele Giocatore
7 Ibba Lorenzo Giocatore 4 Marimpietri Emanuele Giocatore
8 Pellegrini Pietro (c) Giocatore 6 Fortunato Marcello Giocatore
9 Pisanu Diego Giocatore 7 Seravalli Davide Giocatore
10 Cannavo Davide Giocatore 8 Mognol Federica (c) Giocatore
MM Murru Marco Tecnico DS Damonte Stefano Tecnico
MS Maccioni Stefano Tecnico

PA Pilia Antonio Tecnico

Canottierilchnusa A 11 -1 Kayak Club Arenzano

firma firma




Referto partita 19 PLAY OFF - Campionato Italiano - Serie Under 14

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Min.

10:00

09:57

07:43

04:54

02:40

00:00

10:00

09:57

09:03

04:43

04:18

03:43

03:41

02:40

01:20

05:26

01:20

10:00

09:57

07:43

04:54

02:40

00:00

10:00

09:57

09:03

05:26

04:43

04:18

02:40

03:41

03:43

09:57

07:05

05:25

Canottieri Ichnusa A

Cannavo Davide

Cannavo Davide

Ortu Davide

Cannavo Davide

Cannavo Davide

Cannavo Davide

Ibba Lorenzo

Cannavo Davide

Cannavo Davide

Ortu Davide

Cannavo Davide

Cannavo Davide

Ortu Davide

Inizio tempo
Palla al centro
Goal

Goal

Fine tempo
Inizio tempo
Palla al centro
Goal

Goal

Goal

Goal

Goal

Goal

Goal

Rimuovi evento 15
Rimuovi evento 1
Rimuovi evento 2
Rimuovi evento 3
Rimuovi evento 4
Rimuovi evento 5
Rimuovi evento 6
Rimuovi evento 7
Rimuovi evento 8
Rimuovi evento 9
Rimuovi evento 16
Rimuovi evento 10
Rimuovi evento 11
Rimuovi evento 14
Rimuovi evento 13
Rimuovi evento 12

Palla al centro

Goal

Inizio tempo

Goal
Fine tempo

Inizio tempo

Goal

Rimuovi evento 15
Rimuovi evento 1
Rimuovi evento 2
Rimuovi evento 3
Rimuovi evento 4
Rimuovi evento 5
Rimuovi evento 6
Rimuovi evento 7
Rimuovi evento 8
Rimuovi evento 9
Rimuovi evento 16
Rimuovi evento 10
Rimuovi evento 11
Rimuovi evento 14
Rimuovi evento 13

Rimuovi evento 12

Goal

Kayak Club
Arenzano

Seravalli Davide

Seravalli Davide

Marimpietri
Emanuele

Secondario

Note



https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=639&sort=-progressivo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=639&sort=tempo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=639&sort=minutaggio
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=639&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=639&sort=note

Referto partita 19 PLAY OFF - Campionato Italiano - Serie Under 14

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

Min.

03:22

03:17

01:15

00:25

00:00

10:00

09:57

09:45

08:35

07:15

06:22

04:43

00:50

00:00

Canottieri Ichnusa A
Cannavo Davide
Cannavo Davide
Cannavo Davide

Pisanu Diego

Cannavo Davide
Pisanu Diego
Pisanu Diego
Cannavo Davide
Cannavo Davide
OrrAt Lorenzo

Ibba Lorenzo

Goal

Goal

Goal

Goal

Fine tempo
Inizio tempo
Palla al centro
Goal

Goal

Goal

Goal

Goal

Goal

Fine partita

Kayak Club

Arenzano Secondario
Fine tempo
Inizio tempo
Fine partita Finita

normalmente

Note



https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=639&sort=-progressivo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=639&sort=tempo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=639&sort=minutaggio
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=639&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=639&sort=note

