Referto Partita 19 - terminata

Data: 28-07 **Campo:** 2

Inizio (effettivo): 01:00 Segnapunti: Matilde Geja

Guardialinee1:

Primo Arbitro: BENEFICO Valentina

Ora (da calendario): 10:50

Girone: UNICO Fine partita: 11:21

Cronometrista: Mirko Bello

Guardialinee2:

Secondo Arbitro: a cura del GAP

Canottieri Ichnusa A Kayak Club Arenzano

N°	Nome	Ruolo	N°	Nome	Ruolo
1	Ortu Davide	Giocatore	1	Matteucci Gregorio	Giocatore
5	Orrù Lorenzo	Giocatore	2	Fontana Vincenzo	Giocatore
6	De Turris Luca Antonio	Giocatore	3	Cordì Gabriele	Giocatore
7	Ibba Lorenzo	Giocatore	4	Marimpietri Emanuele	Giocatore
8	Pellegrini Pietro (c)	Giocatore	6	Fortunato Marcello	Giocatore
9	Pisanu Diego	Giocatore	7	Seravalli Davide	Giocatore
10	Cannavo Davide	Giocatore	8	Mognol Federica (c)	Giocatore
MM	Murru Marco	Tecnico	DS	Damonte Stefano	Tecnico
MS	Maccioni Stefano	Tecnico			
PA	Pilia Antonio	Tecnico			

Canottieri Ichnusa A 11 - 1 Kayak Club Arenzano

firma	firma

N.	т.	Min.	Canottieri Ichnusa A			Kayak Club Arenzano	Secondario	Note
1	1	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
2	1	09:57	Cannavo Davide	Palla al centro				
3	1	07:43	Cannavo Davide	Goal				
4	1	04:54	Ortu Davide	Goal				
5	1	02:40			Goal	Seravalli Davide		
6	1	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
7	2	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
8	2	09:57	Cannavo Davide	Palla al centro				
9	2	09:03	Cannavo Davide	Goal				
10	2	04:43	Cannavo Davide	Goal				
11	2	04:18			Goal	Seravalli Davide		
12	2	03:43	Ibba Lorenzo	Goal				
13	2	03:41	Cannavo Davide	Goal				
14	2	02:40	Cannavo Davide	Goal				
15	2	01:20	Ortu Davide	Goal				
16	2	05:26	Cannavo Davide	Goal				
17	2	01:20		Rimuovi evento 15	Rimuovi evento 15			
18	1	10:00		Rimuovi evento 1	Rimuovi evento 1			
19	1	09:57		Rimuovi evento 2	Rimuovi evento 2			
20	1	07:43		Rimuovi evento 3	Rimuovi evento 3			
21	1	04:54		Rimuovi evento 4	Rimuovi evento 4			
22	1	02:40		Rimuovi evento 5	Rimuovi evento 5			
23	1	00:00		Rimuovi evento 6	Rimuovi evento 6			
24	2	10:00		Rimuovi evento 7	Rimuovi evento 7			
25	2	09:57		Rimuovi evento 8	Rimuovi evento 8			
26	2	09:03		Rimuovi evento 9	Rimuovi evento 9			
27	2	05:26		Rimuovi evento 16	Rimuovi evento 16			
28	2	04:43		Rimuovi evento 10	Rimuovi evento 10			
29	2	04:18		Rimuovi evento 11	Rimuovi evento 11			
30	2	02:40		Rimuovi evento 14	Rimuovi evento 14			
31	2	03:41		Rimuovi evento 13	Rimuovi evento 13			
32	2	03:43		Rimuovi evento 12	Rimuovi evento 12			
33	1	09:57	Cannavo Davide	Palla al centro				
34	1	07:05			Goal	Marimpietri Emanuele		
35	1	05:25	Ortu Davide	Goal				

N.	т.	Min.	Canottieri Ichnusa A			Kayak Club Arenzano	Secondario	Note
36	1	03:22	Cannavo Davide	Goal				
37	1	03:17	Cannavo Davide	Goal				
38	1	01:15	Cannavo Davide	Goal				
39	1	00:25	Pisanu Diego	Goal				
40	1	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
41	2	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
42	2	09:57	Cannavo Davide	Palla al centro				
43	2	09:45	Pisanu Diego	Goal				
44	2	08:35	Pisanu Diego	Goal				
45	2	07:15	Cannavo Davide	Goal				
46	2	06:22	Cannavo Davide	Goal				
47	2	04:43	Orrù Lorenzo	Goal				
48	2	00:50	Ibba Lorenzo	Goal				
49	2	00:00		Fine partita	Fine partita		Finita normalmente	